
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« У-» & & 2025 року м. Верхньодніпровськ № /Л/

Про закріплення територій обслуговування за закладами 
освіти Верхньодніпровської міської територіальної громади

Керуючись частиною другою статті 53 Конституції України, ст.ст. 13, 66 Закону 
України «Про освіту», ст.8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст.10 
Закону України «Про дошкільну освіту», пп. 1 п. «б» ст.32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за №564/32016, з метою 
забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти, підготовки 
дітей дошкільного віку до та навчання в закладах загальної середньої освіти, територіальної 
доступності здобуття повної загальної середньої освіти та дошкільної освіти, якісного 
ведення обліку дітей шкільного віку, що зареєстровані чи проживають на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити територію обслуговування за закладами освіти Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, що забезпечують здобуття початкової та базової середньої 
освіти, згідно з додатком 1.

2. Закріпити територію обслуговування за закладами освіти Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, що забезпечують здобуття дошкільної освіти, згідно з 
додатком 2.

3. Рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 14.04.2021 року 
№137 «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Верхньодніпровської міської ради» вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконання даного рішення покладається на начальника Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

5. Дане рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

Секретар /Д’Д/ 'МдІ-Х’гДф
Верхньодніпровської міської ради / ^у^С-^^И&алеятина ЧУМАЧЕНКО



Додаток 1 до рішення 
виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
від

£> р/3 ■
ПЕРЕЛІК

територій обслуговування, закріплених за закладами освіти Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, що забезпечують здобуття початкової та базової 

середньої освіти_________________________
Назва закладу 
освіти (його 

структурного 
підрозділу)

Адреса закладу освіти 
(його структурного 

підрозділу)
Територія обслуговування

ВЕРХНЬОДНШРО 
вський 

ЛІЦЕЙ №1

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Авраменка, 38

м.Верхньодніпровськ: вул. Базарна, 
вул.Базарна Друга, вул.Галатовка Перша, 
вул.Галатовка Друга, вул.Авраменка (від 
початку до №45), вул.Бутенка, 
вул.Квартальна, вул.Лесі Українки, 
вул.Лісна, вул.Барвиста, вул.Молодіжна, 
вул.Медова, вул.Яблунева (від початку до 
№156), вул.Барвінкова, вул.Сергія 
Яцковського (№22,24), вул.Сонячна, вул. 
Тіниста, вул.Таврійська, вул.Тиха, 
вул.Кам'янська (від початку до №11), 
вул.І.Франка, вул.Харківська, 
вул.Чумацька, вул.Щелепова, 
вул.Весняна, вул.Абрикосова, 
пров.Базарний, пров.Галатовський, 
пров.Галатовський Другий, 
пров.Барвистий, пров.Нагірний, 
пров.Промисловий, пл.Олександра Поля 
№6, пр.Шевченка

верхньодніпро 
вський
ЛІЦЕЙ №2

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Київська, 28

здобуття початкової та базової 
середньої освіти м.Верхньодніпровськ: 
вул. Богдана Хмельницького, вул.Зелена, 
вул. Вокзальна, вул.Гайова, вул.Троїцька, 
вул. Музична, вул.Ливарна, 
вул.Пожежна, вул.Баранника, 
вул.Старицького, вул.Гайдамацька, 
вул.Київська, вул.Козацька, вул.Коротка, 
вул.Косенка, вул.Котляревського, 
вул.Шкільна, вул.Нагая Макара, 
вул.Наукова, вул.Межова, вул.Миру, 
вул.Конституційна, вул.Холодноярців, 
вул. Олександра Сеня, вул.Гончарна, 
вул.Яблунева (від № 141 та № 15 8 до 
кінця), вул.Правобережна, 
вул.Покровська, вул.Прихильна, 
вул.Робітнича, вул.Садова, вул.Семенова, 
вул.Бродського, вул. Отамана Сірка, 
вул.Степова, вул.Стрілецька, вул. 
Кам'янська , вул.Українська, вул.Далека, 
вул.Лірична, вул.Письменна, вул.Героїв 
Крут, вул. Владики Сапеляка,

і пров.Верхній, пров.Зелений, 
пров.Котляревського, пров.Миру,



пров.Конституційний, пров.Гончарний, 
пров.Андріївський, пров.Покровський, 
пров.Бродського, пров.Городній, 
пров.Пожежний, с.Підлужжя 
вул.Сонячна (до №136,150), 
с.Богодарівка, вул.Шевченка, 
вул.Богодарівка, с.Тарасівка 
здобуття початкової освіти: 
вул. Базарна, вул.Базарна Друга, 
вул.Галатовка Друга, вул.Бутенка, 
вул.Лесі Українки, вул.Лісна, 
вул.Яблунева (від початку до №156), 
вул.Барвінкова, вул. Тіниста, 
вул.Абрикосова, пров.Базарний, 
вул.Дніпровська (від №92), 
пл.Олександра Поля №6, вул.Запорізька, 
вул.Зоряна, вул.Квітів, вул.Кирпична, 
вул.Львівська, вул.Остапа Вишні, 
вул.Перемоги, вул.Розсадна, вул.Сергія 
Яцковського (крім №22,24), 
вул.Чернігівська

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД 
«ВЕРХНЬОДНІПР 
ОВСЬКА
ГІМНАЗІЯ №3» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Театральна, 20

м. Верхньодніпровськ: 
вул. Верхньодніпровська, 
вул.Гвардійська, вул.Римська, 
вул.Дніпровська (від початку до №46), 
вул.Запорізька, вул.Зарічна, вул.Зоряна, 
вул.Квітів, вул.Кирпична, 
вул.Лісопильна, вул.Львівська, 
вул.Остапа Вишні, вул.Софії Русової, 
вул.Перемоги, вул.Розсадна, вул.Сергія 
Яцковського (крім №22,24), вул.Мостова, 
вул.Театральна, вул.Чернігівська

ВЕРХНЬОДНІПРО 
вський
ЛІЦЕЙ №5

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Освітня, 97

здобуття початкової та базової 
середньої освіти м.Верхньодніпровськ: 
вул. Космічна, вул.Весела, 
вул.Грушевського, вул.Світанкова, 
вул.Січеславська, вул.Антонова, 
вул.Європейська, вул.Софїївська, 
вул.Авраменка, вул.Яблунева (до №141 та 
№158 ), вул.Машинобудівників, 
вул.Корольова, вул.Тернова, 
вул.Безіменна, вул.Кленова, 
вул.Калинова, вул.Заводська, вул. 
Шевченка, вул.Дніпровська (до №90), 
вул.Освітня, вул.Райдужна, вул.Затишна, 
вул.Паркова, вул.Севастопольська, 
вул.Сахарова, вул.Берегова, 
вул.Вишнева, вул.Упорна, вул.Поля, 
вул.Литвинівська, вул.Каштанова, 
вул.Яворницького, пров Весняний, 
пров.Польовий, пров.Подільський, 
пров.Антонова, пров. Європейський 
Перший, пров. Європейський Другий, 
пров.Європейський Третій,



пров.Європейський Четвертий, 
Європейський Пятий, Європейський 
Шостий, пров.Терновий, пров.Упорний 
Перший, пров Упорний Другий, 
пров.Упорний, пров.Литвинівський, 
пров.Приморський, пров.Калиновий 
Перший, пров. Калиновий Другий, 
пров.Сахарова , с.Підлужжя вул.Сонячна 
(після №136,150) Шевченка, с.Тарасівна, 
вул.Зелена, с.Богодарівка вул.Молодіжна, 
вул.Миру
здобуття початкової освіти: 

вул.Авраменка, вул.Театральна, 
вул.Квартальна, вул.Барвиста, 
вул.Молодіжна, вул.Медова, 
вул.Галатівка Перша, вул.Барвінкова, 
вул.Сергія Яцковського (№22,24), 
вул.Сонячна, вул.Таврійська, вул.Тиха, 
вул.І.Франка, вул.Харківська, 
вул.Чумацька, вул.Шелепова, 
вул.Весняна, пров.Галатовський, 
пров.Галатовський Другий, 
пров.Барвистий, пров.Нагірний, 
пров.Промисловий, пр.Шевченка, 
вул.Верхньодніпровська, 
вул.Гвардійська, вул.Римська, 
вул.Зарічна, вул.Лісопильна, вул.Софії 
Русової, вул.Мостова.

ДНІПРОВСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, с-ще 
Дніпровське, вул.Шкільна, 
7

селище Дніпровське

НОВОМИКОЛАЇВ 
ський
ЛІЦЕЙ №1

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, с-ще 
Новомиколаївка, 
вул.Шкільна, 6

селище Новомиколаївка: вул.Центральна, 
вул.Дорожня, вул.Фабрична, 
пров.Дорожній, вул.Переможна, 
пров.Переможний, вул.Івана 
Котляревського, вул.Олеся Гончара, 
вул.Липнева, вул.Каштанова, 
вул.Костянтина Росіна, вул.Тернова, 
вул.Лісна, вул.Яблунева, вул.Шкільна, 
вул.Єдності, вул.Водяна, вул.Волошкова, 
вул.Л.Українки, вул.Космічна, 
вул.Малинова, вул.Григорія Сковороди, 
вул.Шевченка, вул.Музична, 
вул.Молодіжна, вул.Привокзальна, 
вул.Польова, вул.Тиха, вул.Дальня, вул. 
Травнева

НОВОМИКОЛАЇВ
СЬКИЙ
ЛІЦЕЙ №2

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, с-ще 
Новомиколаївка, 
вул.Незалежності, 8А

селище Новомиколаївка: вул. Святкова, 
пров.Святковий, вул.Козацької слави, 
вул.Кленова, пров.Кленовий, 
вул.Робітнича, пров.Робітничий, 
вул.Богдана Хмельницького, 
пров.Богдана Хмельницького, 
вул.Степова, вул.Сонячна, 
вул.Спортивна, вул.Українська,



вул.Коровайна, вул.Свободи, вул.Миру, 
пров.Миру, вул.Залізнична, 
пров.Шкільний, вул.Ботанічна, 
пров.Ботанічний, вул.Михайла 
Грушевського, вул.Кленова, 
вул.Незалежності, вул.Зелена, 
пров.Зелений, вул.Троїцька.
с.Братське, с.Чепине, с.Воєводівка, 
с.Чубарівка

ПУШКАРІВСЬКИ
Й ЛІЦЕЙ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Пушкарівка, вул.
Центральна, 20

с.Пушкарівка, с.Якимівка, 
с.Корніло-Наталівка, с.Василівка, 
с.Бородаївські Хутори, с.Заріччя, 
с.Домоткань, с.Підлужжя вул.Сонячна

БОРОВКІВСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Боровківка, 
вул. Шкільна, 2

с.Боровківка, с.Авксенівка, 
с.Матюченкове, с.ГІавло-Григорівка, 
с.Вільні Хутори, с.Богодарівка (крім вул. 
вул.Молодіжна, вул.Миру, вул.Степова) 
с.Петрівка, с.Новогригорівка
вул.Перемоги

ВОДЯНСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Водяне, вул.Незалежна, 
4

с.Водяне, с.Діденкове, с.Андріївна, 
с.Томаківка, с.Зелене, с.Кривоносове, 
с.Солов'ївка, с.Миколаївка, 
с.Зуботрясівка

ГАННІВСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Ганнівка,
вул.Центральна, 59-А

с.Ганнівка, с.Заполички, с.Мости

ДНІПРОВОКАМ'Я
НСЬКА ФІЛІЯ 
ГАННІВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ

Дн іпроп етро вська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Дніпровокам'янка, 
вул.Шкільна, буд.1

с.Дніпровокам'янка, с.Павлівка, 
с.Івашкове,
с.Суслівка, с.Калужене

МИШУРИНРІЗЬК
А ФІЛІЯ 
ГАННІВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Мишурин Ріг, вул.
Шкільна, 22

с.Мишурин Ріг,

ПРАВОБЕРЕЖНЕ 
НСЬКА ФІЛІЯ 
ГАННІВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ

Дніпропетровська обл.,
Кам'янський р-н, 
с.Правобережне, 
вул.Центральна, 2

с.Правобережне, с.Бородаївка

В.о. начальника відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради Ліна СОПІНА



Додаток 2 до рішення 
виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
відМж№ /м

ПЕРЕЛІК
територій обслуговування, закріплених за закладами освіти Верхньодніпровської 

міської територіальної громади, що забезпечують здобуття дошкільної освіти

Назва закладу 
освіти (його 

структурного 
підрозділу)

Адреса закладу освіти 
(його структурного 

підрозділу)
Територія обслуговування

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ №1 
«ЧАЙКА»
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Дніпровська, 90

м.Верхньодніпровськ: вул.Дніпровська 
(від №70) вул.Галатовка Перша, 
вул.Галатовка Друга, вул.Бутенка, 
вул.Лесі Українки,,вул.Римська, 
вул.Яблунева (від №38), вул.Сергія 
Яцковського, вул.Сонячна, вул. Тіниста, 
вул.Таврійська, вул.Мостова, вул.Тиха, 
вул.І.Франка, вул.Харківська, 
вул.Львівська, вул.Запорізька, вул.Лісна 
вул.Чернігівська вул.Абрикосова, 
вул.Котляревського,
вул.Бродського,пров.Галатовський, 
Галатовський Другий, пров.Барвистий, 
пров.Котляревського,
пров.Бродського,пров.Нагірний, 
пр.Шевченка(від №2 до №16)

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ №3 
«ДЗВІНОЧОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл.,
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Сапеляка Владики, 4

м.Верхньодніпровськ: вул. Базарна, 
вул.Базарна Другавул.Кам'янська, 
пров.Базарний, пров.Барвистий, 
пров.Нагірний, пров.Промисловий, 
вул.Софії Русової, пл.Олександра Поля 
№6, вул. Богдана Хмельницького, 
вул.Зелена, вул.Вокзальна, вул.Гайова, 
вул.Троїцька, вул. Музична, вул.Ливарна, 
вул.Пожежна, вул.Баранника, 
вул.Старицького, вул.Гайдамацька, 
вул.Київська, вул.Козацька, вул.Коротка, 
вул.Косенка, вул.Шкільна, вул.Нагая 
Макара, вул.Наукова, вул.Межова, 
вул.Миру, вул.Конституційна, 
вул.Холодноярців, вул. Олександра Сеня, 
вул.Гончарна, вул,Покровська, 
вул.Прихильна, вул.Робітнича, 
вул.Садова, вул.Семенова., вул. Отамана 
Сірка, вул.Степова, вул.Стрілецька, 
вул.Українська, вул.Далека, вул.Лірична, 
вул.Письменна, вул.Героїв Крут, вул. 
Владики Сапеляка, пров.Верхній, 
пров.Зелений, пров.Миру, 
пров.Конституційний, пров.Гончарний, 
пров.Андріївський, пров.Покровський, 
пров.Городній, пров.Пожежний,



ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ №4 
«ДИВОСВІТ» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Авраменка, 2

м.Верхньодніпровськ: вул.Дніпровська 
(від початку до № 68), вул.Авраменка, 
вул.Зарічна, вул.Квітів, вул.Лісопильна, 
вул.Розсадна, вул.Театральна, 
вул.Машинобудівників, вул.Освітня, 
вул.Паркова, вул.Поля, вул.Кленова, 
вул.Заводська, пр.Шевченка (від №18) 
вул.Барвиста, вул.Молодіжна, 
вул.Квартальна, вул.Шелепова, 
вул.Медова, вул.Барвінкова

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ №8 
«ЗОЛОТА РИБКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул.Європейська, 26Б

м.Верхньодніпровськ: вул. Космічна, 
вул.Весела, вул.Грушевського, 
вул.Світанкова, вул.Січеславська, 
вул.Європейська, вул.Софіївська, 
вул.Корольова, вул.Тернова, 
вул.Безіменна, вул.Калинова, вул. 
Шевченка, вул.Сонячна, вул. Тіниста, 
вул.Таврійська, вул.Райдужна, 
вул.Затишна, вул.Севастопольська, 
вул.Сахарова. вул.Берегова, 
вул.Вишнева, вул.Упорна, 
вул.Литвинівська, вул.Каштанова, 
вул.Яворницького, пров Весняний, 
пров.Польовий, пров.Подільський, 
пров.Антонова, пров. Європейський 
Другий, пров.Європейський Третій, 
пров.ЄвропейськийЧитвертий, 
Європейський Пятий, Європейський 
Шостий, пров.Терновий, пров.Упорний 
Перший, пров Упорний Другий, 
пров.Упорний, пров.Литвинівський, 
пров.Приморський, пров.Калиновий 
Перший, пров. Калиновий Другий, 
пров.Сахаровавул. Тіниста вул.Весняна,, 
пров.Промисловий, вул.Правобережна 
вул.Гвардійська, вул.Зоряна, вул.Остапа 
Вишні, вул.Перемоги

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ №1 
«СТРУМОЧОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, с-ще 
Дніпровське, 
вул.Стрілецька, 7

Селище Дніпровське

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ 
«ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н,с-ще 
Новомиколаївка, 
вул.Святкова, 9А

Селище Новомиколаївка, с.Братське, 
с.Чепине. с.Воєводівка, с.Чубарівка

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ 
«БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Пушкарівка, вул.Шастя, 
26 '

с.Пушкарівка, с.Якимівка, 
с.Корніло-Наталівка, с.Василівка, 
с.Бородаївські Хутори, с.Заріччя, 
с.Домоткань, с.Підлужжя вул.Сонячна



РАДИ
ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ 
«КАПІТОШКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський
р-н,с.Боровківка, 
вул.Миру, 13

с.Боровківка, с.Авксенівка, 
с.Матюченкове, с.Павло-Григорівка, 
с.Вільні Хутори, с.Богодарівка 
вул.Петрівка, с.Новогригорівка, 
с.Богодарівка, с.Тарасівка, с.Петрівка, 
с.Підлужжя (крім вул.Сонячна)

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ 
«ПІДСНІЖНИХ» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДРІ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський 
р-н,с.Діденкове, 
провул.Молодіжний, 3

с.Водяне, с.Діденкове, с.Андріївка, 
с.Томаківка, с.Зелене, с.Кривоносове, 
с.Соловївка, с.Миколаївка, с.Зуботрясівка

ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ 
«ВИШЕНЬКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський 
р-н,с.Бородаївка, 
вул. Шкільна, 12

с.Бородаївка, с.Правобережне

ГАННІВСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ
ВЕРХНЬОДНІПРО 
ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ 
(дошкільний 
підрозділ)

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Ганнівка, 
вул.Центральна, 59-А

с.Ганнівка, с.Заполички.

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Дніпровокам'янка, 
вул.Шкільна, буд.1

с.Павлівка, с.Івашкове, с.Суслівка, 
с.Калужене, с.Дніпровокам'янка,

Дніпропетровська обл., 
Кам'янський р-н, 
с.Мишурин Ріг, вул.
Шкільна, 22

с.Мишурин Ріг

В.о.начальника відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради Ліна СОПША


